代表取締役社長 石井 良輔

　当社「第87期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正すべき事項がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

１． 訂正箇所

個別注記表

８．税効果会計に関する注記（24ページ）

２． 訂正内容（訂正箇所に下線＿を付しております。）

（訂正前）

１．繰延税金資産小計　　 391,262千円

２．将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額 △318,834

（訂正後）

１．繰延税金資産小計　　 393,511千円

２．将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額 △321,082

以　上

千円

令和　３年　６月１１日

　なお、当社ウェブサイトの「第87期定時株主総会招集ご通知」は修正したものを掲載いたして

おります。

株 主 各 位

「第87期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

記

横 浜 魚 類 株 式 会 社

代表者名

会 社 名

千円

1